
Szpital Wojewódzki w Poznaniu

Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań
Pismo: SZW/SZP/79/2017/3
 Poznań dnia: 2017-11-21


Do wykonawców 
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-20 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:

Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych
Treść wspomnianych próśb jest następująca:

Pytanie nr 1

Czy możliwe by były dostawy poniższych produktów o  gramaturach ( do przetargu ceny przeliczone by były na gramatury uwzględnione w formularzach cenowych)

maślanka truskawkowa 750 ml zamiast 400 ml

maślanka naturalna 400 ml lub 500 ml  zamiast 330 ml

śmietanka kremówka 30% 200ml lub 500 ml zamiast 400 ml
Odpowiedź: Gramatura zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź czy możliwa jest zmiana gramatur następujących produktów:

poz. 4 Maślanka naturalna op. 330 ml na 400 ml

poz. 8 Zsiadłe mleko op. a 300 ml na 370 ml

po. 10  Śmietanka kremówka 30% op. a 400 ml na 200 ml, 330 ml lub 500 ml
Odpowiedź: Gramatura zgodnie z SIWZ.
Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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